Dada en Sirmio las Calendas de Febrero, baj
el consulado de..... [293—305.]

14. Los mismos Augustos y Césares ¢ Hermia-
No.—8I conforme al mandato de Trifén y de Fé-

(8) La indicacion de la fecha, que conservan-los-mms. Pist.
Paris., falta en Hal. y cn Ios demds, excepto-en Bk,

(9} Losmms, Cas. Val., Cont. 62.; et CC., falian en los
demiis.

{10) a, Tos mnms. Pist. Paris.

(1) Lu indicacion de la fecha, que consarvan los mms. Pist.
Paris., falia en Hal. y en los demds, excepto en Bk.

(*2) Cont. 62.; et CO., faltan en los demds.

(31%) XYan,, Bk,

(14) Lo indrcacion de la fecha, que se halla on 193 mma. Pigt,
Paris., folta en las ed. excepto en Bk, ’

{15) Los mma. Pigt. Cas, Vat. Pl, 3. Bg., Cont. 63.; et CC;,
faitan en los demds. ' IR
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tua pecunia comparatos vel in solutum a proprio
debitore tibi traditos, uni de his utriusque volun-
tate dedisti, ad parendum placitis eos mandati iu-
dicio conventos bona fides urget.

Dat. VI, Kal. April. Sirmii.... Conss, (1) {293—
305.]

16, Tidem AA. et CC. {2) PrECcAnIo.—Manda-
tum re integra domini morte finitur.

Dat. XVIIL. Kal. Maii..., (3). [293~305.]

16. Tidem Ad. et CC. (4) Uzawpo (5).— Ad
comparandas merces data pecunia, qui mandatum
suscepit, fide rupta, quanti interest mandatoris
tenetur.

I1L. Kal. Octob.... (6). [293—305.]

17. Iidem AA. et CC. (1) GoreoNIO.— Salarium
incertae pollicitationis (B) peti non potest.

18. Iidem AA. et CC. (9) Tuscrano.—- Post so-
lutionem a se factam, qui dari mutue mandavit,
ab eo, pro quo intercessit, vel successoribus eius
quod solutum est etiam cum usuris post moram
recte reddi [10) postulat.

Dat. VII. Kal. Octob. Sirmii.... Conss. (11} [293--
305.]

19, Iidem AA. et CC. (12} Evcesio.—Pretii re-
rum distractarum, quas venales praecedente man-
dato acceperas, ultra licitum usuras ex stipulatio-
ne vel mora praestare, licet pignora data preben-
tur, compelli non potes.

8. XIV. Kal. Nov. Sirmii... Conss. {13)[203—305.]

20. Iidem A4. et CC, EracaTH0.— Si contra li-
citum litis incertum redemisti, interdictae conven-
tionis tibi fidem impleri frustra petis.

§ 1.—Quod si gratuitum mandatum susecepisti,
secundum bonam fidem samtus recte postulas.

21. Imp. Coxnstantisus(14) 4. VoLusiano P. P.
—In re mandata non pecuniae solum, cuius est
certissimum mandati indicium, verum etiam exi-
stimationis periculum est. Nam suae quidem quis-
que rei moderator atque arbiter non omnia nego-
tis, sed pleraque ex proprio animeo facit. Aliena
vero negotia exacto otficio geruntur, nec quid-
quam in eorum administratione negiectum ac de-
clinatum culpa vacuum est.